movere illa q. poam corpoream q. ad ipsum corpus
est levati inter: qm v. e. separata movere e.
alio corpore q. virtute q. etiam. Et ut semper ce
li di a Prædicitis est

Multa q. de his stacurmus ac com
modanda et Anglis q. magnam nobis animis
Ene viam: qm in multis non ab illis
discidant q.

1000

112

In Parua natiā.

Proximum. 2.

Libri q̄ inscribuntur Parua natiā et opuscula, sive sup-
plementa in Libris dectia continent captum
aliquum ppriatum q̄ videtur et antibus
videntur, ut moro, vita, somnus, vigilia etc.

Cap. 1^{um}

De memoria et Reminiscencia.

Memoria dicitur via aīe q̄ res cognitas imagines tan-
q̄m depositum rcondit et servat. ut eas cum opus fu-
erit exhibeat. Dicitur in ihuam q̄ dicitur in subiecto reali
et suam q̄ residet in capite p̄ris.

Sicut si dicitur memoria in intellectu vana. q̄ in ihu
solum dicitur species universalium; memoria v^o
est singulium. A in ista bām ee opem q̄ admittit sp̄s
singulium: in oppo v^o opem ee dicitur memoria ihuam, q̄ ser-
vat q̄ sp̄s vltis dicitur q̄ conceptus et phasmatia singuli-
um ad illud regardem. Intellectus aīe separata si h̄t me-
moriam et dicitur phasmatia. Nig. dicitur infundit sp̄s singuli-
um in ihuam aīe mōyneri. A memoria ihuam dicitur
reale ab ihu? A nig. 1^o q̄ iquest e servare sp̄s et il-
lus res, et tunc dicitur ihuam e chesaurus sp̄s me-
morabilem: q̄ ihuam dicitur. 2^o Simplex cognitio

supplee.

Quod

acordis egestas ubi auctari in unum sicut una flos
in rem, ubi aliam in rem iam cogitatione. Et
sufficit ad potum ad iudicium et in unum. Et
in eadem. In rebus ubi in suis sanis
simis. In rebus ubi in rebus ubi in rebus
sicut res dicitur, persona dicitur. Et in cogitatione
res potes. In rebus ubi in rebus ubi in rebus
sicut res dicitur, persona dicitur. Et in cogitatione
res potes. In rebus ubi in rebus ubi in rebus

Quia 2^a memoria coram oculis
alibus? Neg. Si in oculis ubi in oculis
videtur memoria. Cum is cogitaverit adhaerere. ne
tum repere. Et cum dicitur de oculis, et sicut
bues. Et in oculis tum in oculis repere
et in oculis videtur. Unde. Memores in
sua hinc memoria. In oculis redunt ad unum
tum videtur. Et in oculis ubi in oculis
plagae, obliquo. Et in oculis ubi in oculis
et in oculis. In oculis id refert.

Quia 3^a spiritus hanc memoriam.
Habeo. Et redunt ad eorum domicilia. et delphinus
vocari occurrunt. Quia. nimia frigiditas et mo
licudo impedit memoriam. Quia. si nimis frigi
di et motus. q. phunt memoriam. Et si nimis fr
giditatem et motum. n. ee tantam ut impedit
ommodam memoriam. Quia 4^a. Non residet
memoria. Et residere in occupatio. Si sibi
potes imaginibus et thesauris spiritus. Et in phasia.
Unde conuenit q. laeis in occupatio cariat memo
ria.

Quia 5^a. Quis sint aut memoriam?
A

De iis dicitur, alter in eam memoria, alter reminiscens. P
 Deficit cognitio rei antea cognita, ut cognita e et idcirco
 dicitur de re iam cognita reminiscens deficit cognitio rei
 bene memoria, ut scribitur neque in memoria perire
 existerat. In si conjuncta cum discursu, v.g. q
 didi librum. discursu per loca transiunt illa. et
 ideo hic autem solt repentem in illis q discursu sunt.
 non repentem autem in aia separata.

Quis dicitur in juvenia bonas memoria? Sextimo
 libri dicitur de temperatis. In senes defite res percipiunt
 deficiunt melioribus consumuntur humido radicali. Quia in be ree
 nent et deficiunt. Et q dicitur hores de no attemperari
 aigenti memoria et deficiunt si humores temperatis deficiat.

Quis dicitur qd pte et novae memoria? Appense bonos cibos
 fumos os v obesse: vel casus hae sal unum est. Quis
 dicitur qd dicitur aliquis ars memoria? Aliq illam assignant
 operibus v e exercitiis q insigni memoria fuerunt
 q dicitur viderat q et vigen iosa memoria phloemica.

Cap. V.
 De somno et dormine q somnium.

Somnus differtur siccae suum qd in venteribus ad venteribus qd in venteribus
 saluam. Illi qd cum suum. Et si unus in vigilia iam n
 datur somnus fit. In venteribus qd n regit ut intra di
 gunt. In ad saluam. ut qd studat venteribus et
 somni notum. Et qd fit ista Tigas? Posse fieri.
 Et venteribus vapores ex venteribus et qd studunt viam
 qd cum venteribus descendunt epate alics a cerebro ad
 venteribus. et impediunt vitales epate a corde in
 caput ascendentes. et differuntur calibus epibus
 fieri in venteribus.

Li

150
vinum

Quibus vaporibus ut glaucae, papaver, amigdalae, & omnes
sunt interiores & magnam vaporum copiam cause emi-
tunt. Et v. senes nimis vigilantes, & parum he-
ne humiditatis et vaporis coner. Medici in diuina
aiam evocare vapores ad cerebrum: quod non est improba-
te. Et quod est vigilans? A siue deficiat vigilans est solu-
tio aulibertas suum utroque; sed aliquid. In ex ma-
iorum & minorum suum solutio dicitur maior, & minor vi-
gilia.

Quaestio 1. Somnus impeditur a rebus
antibus? Aff. Si somnus moderatus reficit
vires. Si immodicus nocere solet. si ut sibi immo-
dici. De piibus et dicitur quod ut reficiantur indigere
somno ut experientia conperimus. Quaestio 2. Quae non in
alio magis tunc magis dormiat? Aff. hic maius
cerebrum. ut in illo aetate suum officium exerceant. Cum
v. cerebrum sit humidum, quod maius est maiorem
vires vaporum copiam.

Quaestio 3. Somnus incipiat a som-
no an a vigilia? Aff. nunc oportet incipere, et a
quodam uterque et tempore, quod nocturne et vespere omnium in-
moribus vitam aespiciamus lamentabilem. Quaestio
4. Somnus in die benivolus dandus est somnus? Aff.
Et tunc lenissimus. non datus ad labores et uand-
os, sed ad operum cessationem. Somno de facto committit
et somnum in aetate. tunc saeva per

Quaestio 5. Somnus atque somnus expul-
sionem? Aff. et dicitur minus cessat a somno. Et som-
tu sua. cum vaporibus quod maius obruta bene calore
cerebri consumuntur, nec alii de novo ascendunt.

qd respiratio impeditur. Alia in finalis e' natura et
 augmentatio spirituum. § 10. qd anatus corae res
 pira? A corae illis q' hinc cum sanguinem
 ex pulmonibus: exangues v' cum sine frigidiores n'
 indigent refrigerio aeris. Et ideo respiratio n' datur
 in p'ribus. qd p'ce q' aer n' datur sub aquis. alioq'
 p'one alia anata respiratio sub aquis. Et in
 respiratio sugunt p'ces aquarum ex branchiis.
 Porro v' facilis e' datur aerem
 n' illis anatus sub terram qm sub aquis. cum n'
 terra multas h'at scatebras, ne deer' aer vacuum
 aerem excipit. qd n' datur in aqua. Butha autem
 sub aquis sol' exierunt q' exierunt illor' p'rium
 q' respirant. ut ranar' testudinum etc. cum
 q' spum' pulmonibus aservatum aliquid sub aquis
 sazant. Sicut opores aquatiliu' n' respirant aerem.
 Alia v' q' diutius aerem sub aquis conti-
 nent e' q' pulmones h'nt amphioris, et magis
 fistulosos.

Quae? Quam sit p'ced' in hoc
 inspiratio an expiratio? Siu aeris attractio an impul-
 sio? A p'rior e' inspiratio, et posterior em expi-
 ratio. Et ideo v'ca dicitur inspiratio ab inspiratio,
 et desinere ab expiratio. Alia videret' C.

Cap. I^{um}

De Brevitate, Ductu, Punctis
 buss et capite 2.
 Et tatum varietate sumit' ex mure, calidi et sic.

Quoniam quædam animalia abundant in uersitate temperant
 in bene hinc minimum. Plus tamen a signant deatundem
 mensionis qd puerage Adologi singlo psideo pla
 neas per d'justibet puidiare influxum nimiru
 nas exphantia per Eumiditatem quentis Mercurium
 ad d'uenies p'ngrem d'ud m'it' Solem, Veni scari
 Martem coniti, Solem deup'ia daturum de
 eis scaturus lace C q' n' ubi g'blem mata attingo
 Tum. Cur quædam grossi ingenio p'dicti
 I parum prudentes postea I parum vitales evadant?
 I vitales q' immatura p'ia omi ca diffi Eumiditatem
 uerbor. ad vitam autem regiti temperata Eumiditas
 I si nimis acubera postea p'clerant ita sic uat
 I non I p'ors sig' ex nimio calore q' cum sic uat conun
 g'it I nimia s'ic'itas dissoluit temperum regitum
 ad macerum iudicium

Tum Cur vivant infantes septi
 mo mense nati n' d' q' septimus mensis cum
 sic incies n'is e' partur salutaris. Quis u' invenit
 puerum imp'um im' Tum e' q' u' et ideo vitam demit.
 Tum Cur senes emidi sint, uerri et emuli?
 I destituunt calore n'cius q' uirificat. Tum Cur
 sup'ior' et in'edute I experia' ihis qm multa
 sit u'um factia' d'rauit. Tum Cur et liberales?
 I experia' qm d'fite sit u'q' aq'orio.
 Tum I hoes p'one seruare iuden
 um q' solo cesu pomu vitalis Affrae Aug. 118.
 d'fivie q'ur. c 20. et 23. Rao e' q' tale pomum
 p'raie f'iere Eumidum radicate et pomu nutri
 vam conseruare. Tum I q' temperum cardius du
 cat

cat in senectute? *A* sanguineum & abundat ca-
 lido et humido. *Q*um Cur loca alicora habitan-
 tes tardius senescant? *A* qd alicora ventis
 agitantur et purgant, humidiora v; cum minuit
 motum, magis precessunt ut per in galuedibus.
 Qd ad dentes attinet illi max ma
 et offium i cat. *V*tra vira cresunt et in iunioribus
 per officium qd exsunt. Illi in horibus n ex-
 cadit 32. *P*aci et dentes a nio per ubum et vo-
 um et qd multos behuis ormas se. Capillo ma
 i excrementa fuliginosa et torrea. Collo ram
 capilli qd densius ma torrea ste et beliosos. variam
 iam qd densius negotium et otium. *P*is. *V*ngreni
 ac a viciu? *A* gromes ex diffu calidi humidi
 qd densius cresunt capilli et descedunt. *P*is iam
*V*ngrenia carities? *A* y nimia humidie qd
 na qd. *I*n qd conetat pulchritudo? *A* considerari
 in qd am oportione prius cum exarites color.
*C*onfirmata ad dentes et capilla ex pto videam
 a.

Cap. Vltimo.

De Vita et Morte.

*V*ita defici per manerio aies in corpore. *Q*u o di p m an-
 tio aies cum calore i q calor e psequus im q tues q tes
 q regunt ut aies in corpore psequeret. *V*n qie q fig-
 us conuarrat ad aies vitales? *A* affe q modifiat
 et attemporat aies caloris et famem exuat n vidi
 in figus hie pgnas aies vitales q vita nimis
 ad

adversari: et ideo membra reddat stupida, motum
demit etc.

Mors diffini. discessus aie a corpore p
siccus um natiui caloris. Ad mortem calis e qd aial
corpore n inhi. Et ab illo sic indistans. ut digi
mus in calibus. Varios et mortis id. fiquis e spi
tas etc. Quid in violentam qd fit a o no et in na
tum qd ex natiui caloris exinctione onit, diffinitu
modo radicali. Sicut Lucerna qd pot extinguir a ven
to n diffinitio. Et ex defu olin.

Ad vitam fovendam in seruitur cor
vite forme. ut calor inicitur a na qd cecris pibus.
ex for et vitm at medianribus spibus vitalibus.
qna ut lasso corde penat et acimbat. Ad qd usant
operis lasso offuina equum vitalium. qna de
inde ubi cor resideat. Et in hoc resideere in
peltor. parum em vergere ad vni vsum latet.
Cum n hae pars sit frigidior indiget cordis vi
vina. Sic cor duo sinus ad equis hendor. de
qq Laec Meder.

qz attinet ad animi turbatores e va
na. nimir ipa timor gaudium etc. qd pount
summi mali. Et pati. frateras ira e appetitio ven
dicta. matias e illa comotio et atura qd palem
appetitio comitali. De qd turbatores mali sum
ptis. Agari qd pount morbos i mortu carie. A
aff. alig n ostantur natiuum calorem ce qd
us vitales suffocant. alig nimir dilatant et
minuunt. et at gravant vtoprimunt. Movim
autem ista spud ab impulsu aie. Sa de his qd tur
bois

libro C.

Rogari & nam sic in brevioris aetatis
longioris vires? At eum per unum quod glitiam,
quod unum calidi et humidum. Durant autem nimis
unum admodum longum, et brevem calidum influ-
yus Regionis dementia, videlicet tunc et modo
raretis: Quam ad ingenium conduunt. Sicam
minuunt labores ex utriusque aetate quod carbonis, vo-
lubratis unum, mori et alia quod nativum calori-
em destruant. Cui dementis brevis indicant
viam, quod ostendunt illorum nam laboribus in ea
parte calvariam, quod impedit cerebrum ventile
in se facit ut facile quod hinc fiat. Reliqui sugeri
cabunt C.